Conselho Municipal de Educação
Conselho Municipal de Ecklc** cmemozarlandia@gmail.com

Mozarlándia; 04 de abril de 2023

Oficio n° 13/2023

Sr.a Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste, solicitar que seja
disponibilizado ao Conselho Municipal de Educação a contratação de
Assessoria Técnica conforme a LEI 928/2021 ART.12 INCISO 1.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Michelly do Rosario e Silva Galvão
Presidente do CME

Qv3s,)-k

t5IÇA

c_n n e
Conselho Municipal de Educação

Conselho Municipal de Educação
Rua Pedro Amaro Qd. 22  Lt.  02-A -Centro - Mozarlandia-GO - CEP. 76700.000

	Page 1